

Danish Social Work Organization IVS

Kunnerupvej 97
8361 Hasselager

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2018

Jens Peter Buch Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|--------------------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
| Redegørelse for samfundsansvar | 4 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Social Work Organization IVS
Kunnerupvej 97
8361 Hasselager

e-mailadresse: jpl@stica.dk

CVR-nr: 37599875

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter er udførelse af socialt arbejde i Danmark og i udlandet ud fra principperne for socialøkonomiske virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der arbejdes i selskabet på at levere ovenstående ydelser, og i indeværende regnskabsår er en række danske aktiviteter i den forbindelse blevet igangsat.

Årsresultatet udviser en forøget aktivitet og omsætning i forhold til året før, samt udviser et positivt årsresultat efter skat, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat vil ikke blive benyttet til udbytte til ejerne, men i stedet blive benyttet til sociale aktiviteter/investeringer i henhold til ånden i socialøkonomiske virksomheder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har påvirket regnskabet.

Vedr. ledelsespåtegning:

Selskabet opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Redegørelse for samfundsansvar

Samfundsansvar:

Selskabet har i årets løb arbejdet med aktiviteter, der er til gavn for udsatte og sårbare borgere i Danmark, herunder med at skaffe ledige sårbare borgere tilbage på arbejdsmarkedet.

Årets resultat vil ikke blive benyttet til udbytte til ejerne, men i stedet blive benyttet til sociale aktiviteter/investeringer i henhold til ånden i socialøkonomiske virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Der anvendes bestemmelser for Regnskabsklasse B, og der indberettes via systemet Regnskab 2.0.

Resultatopgørelse:

Denne udvider et positivt resultat for året, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelsen overholder kravene i Regnskab 2.0.

Balance:

Denne følger opstillingen i Regnskab 2.0.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 196.832 | 6.120 |
| Eksterne omkostninger | | -169.756 | 0 |
| Bruttoresultat | | 27.076 | 6.120 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 27.076 | 6.120 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 27.076 | 6.120 |
| Skat af årets resultat | | -5.956 | -1.342 |
| Årets resultat | | 21.120 | 4.778 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 21.120 | 4.778 |
| I alt | | 21.120 | 4.778 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 246.040 | 6.120 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 246.040 | 6.120 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 15.796 | 1.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 261.836 | 7.120 |
| Aktiver i alt | | 261.836 | 7.120 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 25.898 | 4.778 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 26.898 | 5.778 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 212.195 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.956 | 1.342 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 16.787 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 234.938 | 1.342 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 234.938 | 1.342 |
| Passiver i alt | | 261.836 | 7.120 |